
Sulechów, dnia 10.06.2019 roku 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Na podstawie art.132 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) niniejsze postępowanie prowadzone będzie według 

przepisów Kodeksu cywilnego bez stosowania w/w ustawy. 

 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORDTWO KOMUNALNE „SuPeKom” Sp. z o. o. 

66-100 Sulechów,  ul. Poznańska 18 

tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP: 973-07-12-918, REGON: 977922651 

KRS nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze 

kapitał zakładowy: 34’561’000 zł 

 

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony. 

1. Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego ssąco 

- płuczącego typu WUKO spełniającego minimalne wymagania techniczne i jakościowe określone w pkt. 3.1. Warunków 

Przetargu. 

1.1. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji dla zaproponowanego pojazdu: 

1.1.1. Okres gwarancji ustala się na 24 miesiące na cały pojazd (podwozie i zabudowę) bez limitu kilometrów,  

36 miesięcy na pompę wodną wysokociśnieniową i kompresor ssący oraz 48 miesięcy na powłoki malarskie dla 

elementów malowanych (m.in. beczka, itp.); okres gwarancji rozpocznie się z dniem podpisania protokołu odbioru 

pojazdu bez zastrzeżeń. 

1.1.2. W okresie gwarancji i rękojmi Wykonawca obowiązany jest do nieodpłatnego usuwania stwierdzonych wad 

dostarczonego pojazdu oraz wad urządzeń i materiałów. Dodatkowo Wykonawca zobowiązany jest zapewnić 

bezpłatny serwis producenta podwozia i zabudowy z czasem reakcji do 24 godzin od telefonicznego lub pisemnego 

powiadomienia przez Zamawiającego o zaistniałym problemie. Wykonawca zobowiązuje się dokonywać serwisu 

pojazdu w okresie gwarancji w miejscu jego pracy lub w przypadku konieczności odstawienia pojazdu do serwisu 

na koszt Wykonawcy. Punkt serwisu producenta podwozia i zabudowy winien znajdować się w odległości do 100 

km od siedziby Zamawiającego. W przypadku napraw trwających dłużej niż 96 godzin Wykonawca zobowiązany 

jest do zapewnienia pojazdu zastępczego na koszt własny, a w przypadku nie dostarczenia takiego pojazdu do 

pokrycia kosztów wynajmu przez Zamawiającego innego pojazdu do wykonania przyjętych wcześniej zleceń 

1.2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

1.3. Nie dopuszcza się składania ofert równoważnych i wariantowych. 

1.4. Odbiorca nie dopuszcza możliwości udzielenia dodatkowych dostaw. 
 

2. Adres strony internetowej, na której dostępne jest  ogłoszenie: http://supekom.bip.sulechow.pl 
 

3. Pojazd należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego w terminie: nie wcześniej niż 01.01.2020 roku i nie później niż 

do 31.01.2020 roku. 
 

4. Warunki udziału Wykonawców w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełnienia tych warunków: 
4.1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację przedmiotu dostawy mogą wziąć udział Oferenci, którzy 

spełniają warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia dotyczące: 

4.2.1. kompetencji lub uprawnień do prowadzenia działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli złoży 

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz: 

4.2.1.1. wykaże, że producent zabudowy posiada wdrożony Certyfikat ISO 9001:2015 w zakresie projektowania, 

produkcji, sprzedaży i serwisu pojazdów samochodowych oraz urządzeń specjalistycznych dla gospodarki 

komunalnej, wodociągów i kanalizacji, cystern i innych pokrewnych; 
 

4.2.2. sytuacji ekonomicznej i finansowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli złoży 

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz: 

4.2.2.1. wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 

z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejszą niż 500.000,00 zł; 
 

W związku z powyższym w celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są 

do przedłożenia polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu, potwierdzającego, że są ubezpieczeni 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
(w przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane w innych walutach niż złote 

polskie, to waluty te będą przeliczane przez Zamawiającego na PLN według średniego kursu PLN w stosunku do 

tych walut ogłoszonego przez NBP w dniu wystawienia polisy lub innego dokumentu, a w przypadku, gdy  

w danym dniu nie ogłoszono średniego kursu PLN w stosunku do danej waluty, to waluta ta będzie przeliczana 

przez Zamawiającego według średniego kursu PLN w następnym dniu, w którym nastąpiło ogłoszenie przez NBP 

średniego kursu dla tej waluty); 

 

http://supekom.bip.sulechow.pl/


Sulechów, dnia 10.06.2019 roku 

WAŻNE: W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego 

zamówienia, oceniana będzie ich łączna kwota ubezpieczenia, jednakże w ofercie muszą być złożone 

przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich. Zapis punktu 16.11. Instrukcji dla Wykonawców stosuje się 

odpowiednio. 
 

4.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej 

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli złoży 

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz: 

4.2.3.1. złoży oświadczenie, że dla zaproponowanego pojazdu serwis producenta podwozia i zabudowy znajduje się  

w odległości do 100 km od siedziby Zamawiającego usytuowanej przy ulicy Poznańskiej 18 w Sulechowie, a czas 

reakcji od chwili zgłoszenia awarii w dni robocze nie przekroczy 24 h, 

4.2.3.2. wykaże, że zrealizował, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,  

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum 3 dostawy odpowiadające swoim 

rodzajem przedmiotowi zamówienia wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 

rzecz których dostawy zostały wykonane, potwierdzone dowodami określającymi czy dostawy te zostały 

wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 

przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej 

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 

wykonawcy 
 

W związku z powyższym w celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku Wykonawcy zobowiązani są 

do przedłożenia wykazu dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 

wykonane wraz z dowodami określającymi czy dostawy te zostały wykonane należycie. 
 

Przez dostawę odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia rozumie się dostawę fabrycznie 

nowego pojazdu specjalistycznego ssąco - płuczącego typu WUKO o wartości min. 800.000,00 zł brutto każda,  

w tym min. 1 wykazana dostawa musi dotyczyć zastosowania rozwiązania tożsamego z przedmiotem zamówienia 

opisanym w pkt. 3.1., tj. kasetowy podajnik węża ssącego. 

WAŻNE: W przypadku składania oferty przez Wykonawców występujących wspólnie (np. spółka cywilna, 

konsorcjum, itp.) warunek niniejszy musi być spełniony przez co najmniej jednego Wykonawcę. Posiadane 

doświadczenie wszystkich Wykonawców występujących wspólnie (np. spółka cywilna, konsorcjum, itp.)  

i składających wspólną ofertę sumuje się. 
 

oraz Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 

4.3.  Oferta musi być złożona w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego jako termin składania ofert. 

4.4. Oferta powinna być zgodna w kwestii sposobu jej sporządzenia, oferowanego przedmiotu i warunków zamówienia ze 

wszystkimi wymogami Warunków Przetargu. 

4.5. Wykonawca może powierzyć wykonanie zamówienia podwykonawcom. W takim przypadku jest zobowiązany do 

wskazania w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do Instrukcji dla Wykonawców, te części 

zamówienia, których wykonanie powierzy podwykonawcom. W przypadku nie wskazania w formularzu ofertowym 

części zamówienia, które mają być realizowane przez podwykonawców, Zamawiający uzna, ze całość zamówienia 

będzie wykonywana przez Wykonawcę osobiście. Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że wobec danego podwykonawcy 

zachodzą podstawy wykluczenia, Wykonawca zobowiązany jest zastąpić tego podwykonawcę innym lub 

zrezygnować z powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy. Jeżeli zmiana albo rezygnacja  

z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się na zasadach określonych w pkt. 

7.6. Warunków Przetargu, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. 

7.1. Warunków Przetargu, Wykonawca jest zobowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny 

podwykonawca lub wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie 

postępowania o udzielenie zamówienia. Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia 

Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia. Partner składający ofertę wspólną nie 

jest podwykonawcą. 

4.6. W celu dokonania oceny spełnienia przez Oferenta warunków udziału w postępowaniu określonych w niniejszych 

Warunkach Przetargu Odbiorca sprawdzi, czy złożone oferty zawierają wymagane oświadczenia i dokumenty, a także 

czy potwierdzają one spełnienie warunków. Z treści załączonych dokumentów i oświadczeń musi wynikać 

jednoznacznie, iż Oferent spełnia wyżej wymienione warunki. 

4.7. Spełnienie powyższych warunków podlegać będzie ocenie Odbiorcy dokonywanej metodą  1 - 0, tj. spełnia  -  nie 

spełnia, w oparciu o dokumenty, oświadczenia i inne materiały stanowiące załączniki do oferty przedłożonej przez 

Oferenta. Oferta spełniająca warunki otrzyma ocenę „spełnia” natomiast oferta niespełniająca wymogów otrzyma 

ocenę „nie spełnia” i Oferent zostanie wykluczony z ubiegania się o zawarcie umowy na realizację przedmiotu 

zamówienia, a jego oferta zostanie odrzucona. 
 
 

 

5.  Dokumenty i oświadczenia, jakie mają dostarczyć Oferenci w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału  

w postępowaniu: 

5.1. Oferta Oferenta na druku stanowiącym załącznik nr 1. 

5.2. Oświadczenie, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na druku stanowiącym załącznik nr 2. 

5.3. Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na załączniku nr 3. 



Sulechów, dnia 10.06.2019 roku 

5.4. Oświadczenie, że dla zaproponowanego pojazdu serwis producenta podwozia i zabudowy znajduje się  

w odległości do 100 km od siedziby Zamawiającego usytuowanej przy ulicy Poznańskiej 18 w Sulechowie, a czas 

reakcji od chwili zgłoszenia awarii w dni robocze nie przekroczy 24 h na druku stanowiącym załącznik nr 4. 

5.5. Wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane – na potwierdzenie 

spełnienia warunku określonego w punkcie 7.1.3.2. – wraz z dowodami określającymi czy dostawy te zostały 

wykonane należycie – na druku stanowiącym załącznik nr 5. 

5.6. Specyfikacja techniczna pojazdu z wyszczególnieniem wszystkich warunków minimalnych podanych przez 

Zamawiającego potwierdzająca spełnienie tych warunków na formularzu stanowiącym załącznik nr 6. 

5.7. Certyfikat ISO 9001:2015 wystawiony na producenta zabudowy potwierdzający, że posiada on wdrożony system 

jakości w zakresie projektowania, produkcji, sprzedaży i serwisu pojazdów samochodowych oraz urządzeń 

specjalistycznych dla gospodarki komunalnej, wodociągów i kanalizacji, cystern i innych pokrewnych. 

5.8. Polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia – na 

potwierdzenie spełnienia warunku określonego w punkcie 7.1.2.1. WP. 

5.9. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania ofert. 

5.10. Dokumentacja fotograficzna, foldery i/lub rysunki techniczne oferowanego pojazdu, w szczególności należy 

załączyć obowiązkowo schematy/rysunki 3D i 2D z wymiarami pojazdu oraz rozmieszczeniem ważniejszych 

elementów zabudowy i rozkładem mas. 

5.11. Potwierdzenie wniesienia wadium. 

5.12. W przypadku składania oferty przez Wykonawców, którzy ubiegają się wspólnie o udzielenie zamówienia – 

prawnie ustanowione pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 6.5. WP, dla wybranego przedstawiciela do 

reprezentowania ich w postępowaniu. 
 

6. Sposób uzyskania Warunków Przetargu: 

Strona internetowa http://supekom.bip.sulechow.pl w zakładce Zamówienia Publiczne/Wg przepisów KC/2019. 
 

7. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Odbiorcy w pokoju nr 23 (sekretariat) w godzinach 

urzędowania lub przesłać, w taki sposób aby dotarła ona na adres Odbiorcy w nieprzekraczalnym terminie do  

24.06.2019 roku do godz. 10
45

. 
 

8. Wadium. 

8.1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 

8.1.1. Wykonawca zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert wnieść wadium  

w wysokości 30’000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

8.1.2. Pozostałe wymagania dotycząc wadium znajdują się w pkt. 11.1. Warunków Przetargu. 
 

9. Data i miejsce otwarcia ofert: 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2019 roku o godzinie 11
00

 w siedzibie Odbiorcy  

w pok. nr 23 (sala konferencyjna), II piętro. 
 

10. Termin związania ofertą: 

Oferenci pozostają związani ofertą przez okres 30 dni. 
 

11. Kryterium wyboru oferty – 100 % cena. 
 

12. Dodatkowych informacji, z upoważnienia Zamawiającego, udziela: Ewa Juryk, e-mail: przetargi@supekom.pl 

w  godz. 07.00 – 15.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń: 10.06.2019 roku 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń: ……………………………. 

Zamieszczono na stronie internetowej http://supekom.bip.sulechow.pl dnia: 10.06.2019 roku 

http://supekom.bip.sulechow.pl/
mailto:przetargi@supekom.pl
http://supekom.bip.sulechow.pl/

